



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY „Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny, ZŠ nám. Svobody, Šternberk“

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: 208/20/S/OPŠK

Smluvní strany:

Objednatel:

zastoupený ve věcech smluvních:

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

Město Šternberk

Ing. Stanislav Orság, starosta

Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

00299529

CZ 00299529

a

Zhotovitel:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený ve věcech smluvních:

sídlo:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

LANEX Olomouc s.r.o.

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24916

Ing. Jiří Havran, jednatel

Ing. Vlastimil Pecha, jednatel

Brněnská 462/47, 779 00 Olomouc

25904116

CZ25904116

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 208/20/S/OPŠK uzavřené dne 20.05.2020:

1.

V čl. 4. CENA DíLA se doplňuje a mění odstavce 4.1.1 až 4.1.3. následovně:

Podle čl. 5.6 Obchodních podmínek k této smlouvě došlo ke změnám v průběhu stavby, které mají vliv na celkovou cenu díla. Byly zpracovány změnové listy č. 1 – 10, ve kterých jsou změny popsány a vyčísleny hodnoty víceprací a méněprací:

vícepráce bez DPH celkem 458.403,44 Kč

méněpráce bez DPH celkem 142.999,48 Kč

Na základě těchto změnových listů se cena díla mění následovně:

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem	12.294.515,47 Kč
4.1.2. Výše DPH	2.581.848,25 Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	14.876.363,72 Kč



2.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města Šternberka dne 12.10.2020, usnesením č. 1675/39

Příloha:

změnové listy č. 1 – 10 s rozpočty

Ve Šternberku dne <i>20.10.2020</i>	V Olomouci dne
	
Za	Za zhotovitele: Ing. Vlastimil Pecha

Rozpočet ZL č. 1 - Chybějící položky

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 1 - Chybějící položky	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Šternberk	299529	CZ 00299529
Projektant			
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		13.08.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	73 136,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	7 420,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 556,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 80 556,55																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>80 556,55</td> <td>16 916,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>97 473,43</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	80 556,55	16 916,88	Cena s DPH			97 473,43
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	80 556,55	16 916,88														
Cena s DPH			97 473,43														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rozpočet ZL č. 1 - Chybějící položky

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list č. 1

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 73 136,55

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 996,55

13	R	725-002	Demontáž a montáž zásobníku papíru WC	ks	1,000	1 477,35	1 477,35
14	721	725-003	Demontáž a montáž zrcadla 600 x 400 nalepením	ks	2,000	717,50	1 435,00
15	R	725-004	Demontáž a montáž invalidního madla vodorovně/svisle pevné 600 mm, materiál nerez	ks	3,000	1 373,40	4 120,20
16	R	725112002a	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý vč. sedátka - invalidní	soubor	1,000	6 450,15	6 450,15
17	721	725210821	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	ks	2,000	842,10	1 684,20
18	R	725215102a	umyvadlo 60 cm bílé	ks	1,000	771,75	771,75
19	R	725215102b	umyvadlo 60 cm bílé - invalidní	ks	1,000	1 400,70	1 400,70
20	721	725822611	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G1/2	ks	2,000	313,95	627,90
21		551456120a	baterie umyvadlová nástěnná páková - invalidní	ks	1,000	1 080,45	1 080,45
22	551	55145611	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	904,95	904,95
23	721	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	199,527	0,22	43,90

766 Konstrukce truhlářské 53 140,00

26	R	766-050	D+MTŽ ovládací páky k oknům	ks	10,000	3 790,00	37 900,00
27	R	766-051	D+MTŽ ovládací okna elektromotorem vč. dopojení elektroinstalace s ovládáním (pro okno ozn. O8)	ks	1,000	15 240,00	15 240,00

M Práce a dodávky M 7 420,00

21-M Elektromontáže 7 420,00

36	R	210-038	nouzová světla	ks	4,000	966,00	3 864,00
37	R	210-039	centrál stop	ks	1,000	3 556,00	3 556,00

Celkem 80 556,55

Rozpočet ZL č. 2 - Výměna dveří do TV a nářad'ovny

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č.2	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Šternberk	IČ	DIČ
Projektant		299529	CZ 00299529
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		13.08.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	8 218,39	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	21 588,44	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		29 806,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 29 806,83			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	29 806,83	6 259,44		
				Cena s DPH		36 066,27	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list I

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 104 050,41

3 Svislé a kompletní konstrukce 21 853,50

1	011	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	4,080	1 650,00	6 732,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

přizdívka pilířů m.123

(0,4*3,4)*3

4,080

Součet

4,080

3	011	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	13,444	792,00	10 647,65
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

přizdívky 100 mm - ZTI

místnost 105

1,5*1,2

1,800

místnost 105

0,1*3,4

0,340

místnost 132,129,122

(0,37*3,4)*3

3,774

místnost 103

1*1,2

1,200

místnost 131

1*3,4

3,400

místnost 131

1*1,2

1,200

místnost 124,117

(2,8*1,2)*2

6,720

místnost 117

0,5*3,4

1,700

přizdívky 100 mm - obvod zdiva

místnost 106

0,5*1,05

0,525

místnost 102,104

(0,75*1,05)*2

1,575

místnost 132,129,123

(1,2*(3,4-1,6))*4

8,640

odpočet nevyzděných příček

příčky mezi místnostmi 103,106,107

-(1,49*1+1,4*1+2,1*1)

-4,990

příčky mezi místnostmi 125,126,127

-(1,61*1)*2

-3,220

-3,1*1

-3,100

příčky mezi místnostmi 118,119,120

-(1,61*1)*2

-3,220

-2,9*1

-2,900

Součet

13,444

4	011	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	71,495	53,30	3 810,68
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list I

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

-1,9*3,4*2 -12,920

Součet 27,370

78	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	-7,434	158,40	-1 177,55
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"nový otvor pro dveře 70, příčka tl.150

2xL50x50x5, l=1,1m

-0,8*2,1 -1,680

"nový otvor pro dveře 80, příčka tl.150

2xL50x50x5, l=1,2m

-0,9*2,1 -1,890

"nový otvor pro dveře 100, příčka tl.150

2xL50x50x5, l=1,4m

-1,1*2,1 -2,310

"nový otvor pro dveře 100 posunem stáv. otvoru

příčka tl.150, 2xlč. 16, l=2,0m

-(1,0-0,26)*2,1 -1,554

otvory

Součet -7,434

3	005	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	47,550	1 070,00	50 878,50
---	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

12*2,05+12*0,9+3*1,1+2*2,05+3*0,9+2,05 47,550

997

Přesun sutě

8 306,05

85	013	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	8,446	700,00	5 912,20
86	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,446	200,00	1 689,20
106	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,014	9,27	704,65

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 847,05

12	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	27,370	124,40	3 404,83
			bourání přízdivek				
			(2,5+0,4+1,3+4,25+1,4+0,8+1,2)*3,4		40,290		
			bourání příček m.103-107				
			-1,9*3,4*2		-12,920		
			Součet		27,370		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list I

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
8	013	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm (1,54*2+1,45*2+1,125)*3,4 -0,6*2*4 Součet	m2	19,357 24,157 -4,800 19,357	180,00	3 484,26
9	013	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm bourání příček m.103-107 1,9*3,4*2 Součet	m2	12,920 12,920 12,920	263,00	3 397,96
10	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní viz. položka 89 SoD 1,35*2*2 1,4*2 Součet	m2	8,200 5,400 2,800 8,200	600,00	4 920,00
11	013	968-R	Vybourání meziokenních vložek	ks	7,000	520,00	3 640,00

997

Přesun sutě

15 200,88

38	013	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	15,457	700,00	10 819,90
39	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,457	200,00	3 091,40
40	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,113	9,27	1 289,58

998

Přesun hmot

1 208,80

41	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,001	330,00	660,33
42	011	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,001	212,00	424,21
43	011	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	6,003	20,70	124,26

Rozpočet ZL č. 4 - zpevnění zdiva

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list I	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Šternberk	299529	CZ 00299529
Projektant			
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		13.08.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	10 117,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		10 117,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 117,80			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		10 117,80		2 124,74	
Cena s DPH				12 242,54			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list I

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 117,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 10 117,80

2	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,219	46 200,00	10 117,80
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

L profil z vnější strany (L100/100/8)

18*12,18/1000

0,219

Rozpočet ZL č. 5 - Zdravotechnika

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 5	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		13.08.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-39 445,08	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-35 684,31	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-75 129,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -75 129,39			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		-75 129,39		-15 777,17	
Cena s DPH -90 906,56				E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Práce nad rámec původního rozsahu

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -39 445,08

1 Zemní práce -15 828,81

147	001	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-8,679	1 452,00	-12 601,91
148	001	162201211	Vodorovně přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-1,206	132,00	-159,19
149	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-2,412	105,60	-254,71
150	001	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,206	277,20	-334,30
151	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-8,442	19,80	-167,15
152	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-1,206	330,00	-397,98
153	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,206	15,84	-19,10
154	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-2,171	396,00	-859,72
155	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	-1,206	198,00	-238,79
156	583	58337310	šterkopisek frakce 0-4 třída B	t	-2,412	330,00	-795,96

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 330,96

73	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	-209,400	158,40	-33 168,96
1	005	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 860,00	3 432,00
					0,4+0,4+0,4	1,200	
2	005	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,800	4 670,00	8 406,00
					0,4+0,4+0,6+0,4	1,800	

998 Přesun hmot -2 285,31

88	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-3,783	330,00	-1 248,39
104	011	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	-3,783	212,00	-802,00
105	011	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	-11,349	20,70	-234,92

PSV Práce a dodávky PSV -35 684,31

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -6 938,82

159	R	721173400	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 50	m	-6,700	316,79	-2 122,49
160	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	-38,400	333,17	-12 793,73
158	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	22,500	438,70	9 870,75
136	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	19,500	541,00	10 549,50
161	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	-5,050	407,30	-2 056,87
138	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	2,000	420,00	840,00
162	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	-2,000	594,41	-1 188,82
163	721	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	-21,450	403,20	-8 648,64
164	721	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-6,000	84,42	-506,52
165	721	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	-7,000	126,00	-882,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Práce nad rámec původního rozsahu

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod -30 975,49

166	R	722173211	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 16x2,2 mm	m	-4,200	203,18	-853,36
167	R	722173212	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm	m	-15,000	203,18	-3 047,70
168	R	722173213	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm	m	-8,350	277,83	-2 319,88
137	R	722173214	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm	m	2,100	424,31	891,05
169	R	722173215	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 40x5,4 mm	m	-0,700	647,33	-453,13
140	R	722173222	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D20x3,4mm	m	16,800	203,18	3 413,42
141	R	722173223	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D25x4,2mm	m	3,900	277,83	1 083,54
170	R	722173224	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x5,4 mm	m	-8,200	424,31	-3 479,34
171	R	722173226	Potrubí vodovodní plastové PEX/AL/PEX spoj násuvnou objímkou kovovou D 50x8,4 mm	m	-4,900	1 294,65	-6 343,79
172	721	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	-5,000	56,18	-280,90
173	721	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	-9,550	69,09	-659,81
174	721	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm	m	-11,400	74,97	-854,66
175	721	722190401	Vyvedení a upevnění vodovodních výpustku	kus	-40,000	390,60	-15 624,00
146	R	722-1R	Drobný instalační materiál	soubor	1,000	347,00	347,00
176	721	722232066	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	1 226,40	-1 226,40
177	721	722234268	Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	-1,000	907,20	-907,20
178	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-51,490	23,94	-1 232,67
179	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-51,490	13,13	-676,06
143	R	730-R	T-kus jednoznačný 26x3mm lisovací	ks	1,000	329,70	329,70
142	R	734-R	Šroubení mosazné přímé G 1 PN 16 do 120°C	ks	1,000	346,60	346,60
144	R	742-R	Přechod vnější závit 26x3-1"lisovací	ks	2,000	212,00	424,00
145	R	780-R	Záslepka 26x3mm lisovací	ks	1,000	148,10	148,10

734 Ústřední vytápění - armatury 2 230,00

139	R	734-020	Vypuštění systému	soubor	1,000	2 230,00	2 230,00
-----	---	---------	-------------------	--------	-------	----------	----------

Celkem

-75 129,39

Rozpočet ZL č. 6 - Sítě, lajnování

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 6	EČO	
		Místo	č.p.1264/3, parc. č. 486
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Šternberk	00299529	CZ00299529
Projektant	SPZ Desing, s.r.o.	27831132	
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		13.08.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	
4	Montáž	82 822,25	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			0,00	
6	Montáž	0,00			0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	82 822,25	12	DN (ř. 8-11)		
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	
				13	Zařízení staveniště	0,00
				14	Projektové práce	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Jiné VRN	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">82 822,25</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: right;">Základ daně</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">82 822,25</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">17 392,67</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">100 214,92</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				82 822,25	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	82 822,25	17 392,67		Cena s DPH				100 214,92	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				82 822,25																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	82 822,25	17 392,67																																											
Cena s DPH				100 214,92																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

Rozpočet ZL č. 7 - Demontáže OK

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 7	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		13.08.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	21 706,51	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 706,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">21 706,51</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snižená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>21 706,51</td> <td colspan="2">4 558,37</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">26 264,88</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				21 706,51	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snižená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	21 706,51	4 558,37		Cena s DPH				26 264,88	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				21 706,51																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snižená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	21 706,51	4 558,37																																											
Cena s DPH				26 264,88																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel				0,00																																										
Klouzavá doložka				0,00																																										
Zvýhodnění				0,00																																										

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list č. 7

Objednatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
767			Konstrukce zámečnické				21 706,51
129	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kryty oken tělocvičny - 5 ks 47,5*5	kg	237,500	38,80	9 215,00
131	767	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg cvičební nářadí/žebřík 96	kg	96,000	27,00	2 592,00
157	767	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kryty světél tělocvična (21*1) 232*2	kg	464,000	20,10	9 326,40
134	R	997223856	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) kovového odpadu	t	0,580	330,00	191,40
130	767	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	213,248	1,79	381,71

Rozpočet ZL č. 8 - štítky

Název stavby	Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 8	EČO	
		Místo	č.p.1264/3, parc. č. 486
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Šternberk	00299529	CZ00299529
Projektant	SPZ Desing, s.r.o.	27831132	
Zhotovitel	LANEX Olomouc s.r.o.	25904116	CZ25904116
Zpracoval		25904116	CZ25904116
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		13.08.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	24 768,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 768,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">24 768,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>24 768,00</td> <td colspan="2">5 201,28</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">29 969,28</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				24 768,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	24 768,00	5 201,28		Cena s DPH				29 969,28	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				24 768,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	24 768,00	5 201,28																																											
Cena s DPH				29 969,28																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list č. 8

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV				24 768,00
762			Konstrukce tesařské				24 768,00
1	R	762-1	Tělocvična hlavní vchod 1 na vstupní dveře do tělocvičny, do 2 řádků	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	R	762-10	Tělocvična	ks	2,000	682,00	1 364,00
3	R	762-11	Nářadovna	ks	2,000	682,00	1 364,00
4	R	762-12	Sklad TV	ks	1,000	609,00	609,00
5	R	762-13	Šatna 1	ks	1,000	609,00	609,00
6	R	762-14	Šatna 2	ks	1,000	609,00	609,00
7	R	762-15	Šatna 3	ks	1,000	609,00	609,00
8	R	762-16	Šatna 4	ks	1,000	609,00	609,00
9	R	762-17	WC - vstup z šaten	ks	4,000	609,00	2 436,00
10	R	762-18	Sprchy - vstup z šaten	ks	4,000	609,00	2 436,00
11	R	762-19	Šatna 5	ks	1,000	732,00	732,00
			štítek se znakem invalida				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
12	R	762-2	Tělocvična hlavní vchod 2 na vstupní dveře do tělocvičny, do 2 řádků	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
13	R	762-20	WC sprcha	ks	1,000	780,00	780,00
			štítek se znakem invalida				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
14	R	762-21	Doprava + montáž slepeckých štítků na dveře	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
15	R	762-3	Tělocvična hlavní vchod 3 na vstupní dveře do tělocvičny, do 2 řádků	ks	1,000	1 170,00	1 170,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
16	R	762-4	Tělocvična vchod na zádveři	ks	3,000	1 023,00	3 069,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
17	R	762-5	Úklidová místnost	ks	1,000	1 023,00	1 023,00
18	R	762-6	WC - muži	ks	1,000	609,00	609,00
19	R	762-7	WC - ženy	ks	1,000	609,00	609,00
20	R	762-8	Kabinet	ks	1,000	609,00	609,00
21	R	762-9	WC sprcha	ks	1,000	682,00	682,00

Celkem

24 768,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list č. 9

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 20 090,00

21-M Elektromontáže 20 090,00

1	R	210-01	Signalizační sada	soubor	2,000	6 889,00	13 778,00
2	R	210-02	krabice, kabely	soubor	2,000	216,00	432,00
3	R	210-46	Zednické přípomoci - řezání drážet,krabic betonu	hod	10,500	210,00	2 205,00
4	R	210-043	elektromontážní práce	hod	14,000	262,50	3 675,00

Celkem 20 090,00

ROZPOČET ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 - VOLEJBALOVÉ SLOUPKY

Stavba: Rekonstrukce sociálního zázemí tělocvičny ZŠ nám.Svobody 3

Objekt: Změnový list č. 10

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o.

Místo: č.p.1264/3, parc. č. 486

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 13.8.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 16 615,00

1	R	210-01	Volejbalové sloupky ø102, vč. pouzder, objímek, víčka	soubor	1,000	6 655,00	6 655,00
2	R	210-02	Montáž pouděr do betonu, výkop, izolace	soubor	2,000	4 980,00	9 960,00

Celkem 16 615,00